СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.03.2024года                                                                                        №08

«О внесении изменений в решение
совета депутатов  № 26 от 21.06.2012г
«Об утверждении  Правил землеполь-
зования и застройки  муниципального
образования Рождественского сельского
поселения Гатчинского муниципального
района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2005 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом IV Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400,

совет депутатов Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.	В связи с выявлением технической ошибки в статье 31.2 Правил землепользования и застройки  муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в разделе статьи 31.2 пятый абзац данной статьи: СХ-4 ДЛЯ ВЕДЕНИЯ ДАЧНОГО ХОЗЯЙСТВА изложить в следующей редакции:
«Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных в зоне СХ-4».
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и подлежит размещению в информационном бюллетене  «Рождественский Вестник» и на официальном сайте муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Глава
Рождественского сельского поселения                         М.Е.Заславский